

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۶/۸/۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اخوت پور با عنوان " بررسی نتایج کاربردی ترمیم ایزوله تاندون فلکسور عمقی در پارگی هر دو تاندون فلکسور عمقی (FDP) و فلکسور سطحی انگشت (FDS) دست در zone II " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.506

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا میناتور سجادی با عنوان " مقایسه روش جراحی میدواستوس با روش استاندارد پاراپاتلار در تعویض اولیه مفصل زانو " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عادل ابراهیم پور جعفری نژاد با عنوان " بررسی اثر ضد انعقاد ترانگزامیک اسید در کاهش خون ریزی حین و بعد از عمل جراحی در بیماران شکستگی اینتر تروکانتریک به روش DHS در سال ۹۶ در بیمارستان طالقانی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آزاده شعبانی با عنوان " پاسخ کلینیکال متابولیک و ژنتیک به مکمل یاری ملاتونین در زنان مبتلا به سندروم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.507

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات استخوان مفاصل و بافتهای وابسته

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین صالحی با عنوان "مقایسه تاثیر درمانی تزریق اپیدورال کورتیکواستروئید ها (ESI) در بیماران چاق و غیر چاق مبتلا به هر نیاسیون دیسک کمری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.508

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمرتضی کاظمی با عنوان " بررسی فراوانی و علل بروز آسیب های ارتوپدی در اتورژانس بیمارستان اختر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.509

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید مهدوی محتشم با عنوان " ارزیابی کیفیت زندگی در بیماران ارتوپدی (آسیب های مچ پا زانو لگن و شانه) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.510

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید مهدوی محتشم باعنوان " شیوع شناسی آسیب های تکواندو در رشته های کیوروگی پومسه و هانمادانگ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.511

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان " الگوی تغذیه ای زوجین مراجعه کننده برای آزمایشات پیش از ازدواج منطقه شمال تهران در سال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1396.512 .

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مرجان عجمی با عنوان " شناسایی رفتارهای تغذیه ای مطلوب برای مقابله با چاقی و اضافه وزن کودکان با استفاده از رویکرد (Positive Deviance(PD) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1396.513

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمدرضا فرسار با عنوان " بررسی عملکرد مادران مراجعه کننده به مراکز بهداشت شهر تهران نسبت به تغذیه تکمیلی شیرخواران ۶-۱۲ ماهه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1396.514 .

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۱۲- پیرو جلسه ۱۸۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۵/۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " بررسی اثرات آنالژزیک لیزر ویدی در بیماران مبتلا به سوختگی بستری در بیمارستان سوانح و سوختگی شهید مطهری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.515

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم نیکی تدین با عنوان " بررسی نتایج لیزر آترکتومی در درمان بیماری انسدادی مزمن شریان پوپلیته آل " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.516

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا پورنصیری با عنوان " بررسی همبستگی شدت هیدرونفروز جنینی با شدت ریفلاکس وزیکویورتال در کودکان با سابقه هیدرونفروز جنینی در سه ماه آخر حاملگی مراجعه کننده به بیمارستان لقمان ولبافی نژاد ومطب خصوصی ازسال ۱۳۹۵_۱۳۹۰" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.517

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر آرزو چوهدری با عنوان " بررسی روند درمانی بیماران مبتلا به مننژیت بعد از جراحی مغز و اعصاب در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۵" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.518

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم همتی با عنوان " طراحی یک سیستم خبره برای تشخیص و پیشنهاد روش درمان بیماری آدنوم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.519

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه برابادی با عنوان " بررسی اثربخشی روش آرام سازی بنسون بر اضطراب قبل از عمل و نیاز به داروهای بیهوشی در عمل جراحی آب مروارید " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.520

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرناز تسلیمی با عنوان " بررسی و مقایسه ارزش تشخیصی بیومارکرهای CA125, HE4 در سرطان آندومتر بیماران مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین (ع)" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.521

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین صالحی باعنوان " بررسی اثر بخشی آنی یک جلسه تمرینات مرکزی بدن و تعادل ایستا و پویا در سالمندان: یک کار آزمایشی بالینی فاز ۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.522

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهری قاسمی کتجانی با عنوان " مقایسه ی ضخامت اولتراسونیک عضله ی سوپراسپیناتوس در وضعیت آزمون های Full can Empty can و Hug up در زنان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.523

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم راضیه نظری با عنوان " مقایسه ی ضخامت اولتراسونیک عضله ی سوپرااسپیناتوس در وضعیت آزمون های Hug up و Empty can Full can در زنان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.524

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر غزاله حیدری راد با عنوان " بررسی تأثیر شربت جلاب بر روی خستگی بیماران مبتلا به سرطان پستان: کارآزمایی بالینی تصادفی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.525

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان "مقایسه اثر کیسول نرم روغن سیاهدانه و دارونما بر مقاومت به انسولین در بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.526

۲۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رسول چوپانی زنجانی با عنوان " بررسی درون تنی اثر عصاره آبی بذر گزنه بر التهاب راههای هوایی و تغییرات هیستوپاتولوژی در مدل آسم القا شده با اوبومین فاز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.527

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه سودی با عنوان "مطالعه اثرات مهار آنزیم منوآمینو اکسیداز (MAO) تعداد هفت عصاره گیاهی مختلف از گیاهان دارویی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.528

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی و مفردات پزشکی

۲۶- پیرو جلسه ۳۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۶/۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان " مقایسه اثر چای کوهی و مترونیدازول در درمان زنان مبتلا به عفونت تریکومونیازیس واژینالیس مراجعه کننده به درمانگاه های

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

زنان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز و شهید بهشتی تهران" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.529

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینا موحد با عنوان " بررسی تاثیر ترکیب گیاهان بهمن سرخ و سفید برگرفته از طب سنتی ایران بر شاخص های مایع منی مردان اولیگواسپرمیک بدون علت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.530

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حسین جعفری با عنوان " بررسی اثر درمان با عصاره آبی گل گاوزبان بر نارسایی قلبی القاء شده با ایزوپروتزنول در موش صحرائی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.531

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سارا ذاکرین با عنوان " فرمولاسیون و ارزیابی برون تنی قرص و شربت منضج سودا و مقایسه اثر ضدافسردگی آنها در موش صحرائی نر " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.532

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حامد نائیچی با عنوان " بررسی اثر درمان دستی سنتی ایرانی (فاتح) بر مبتلایان به سندرم تونل کارپ خفیف و متوسط " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرزهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۱- پیرو جلسه ۱۸۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۶/۲۶ طرح تحقیقاتی آقای دکتر ابوالفضل موفق با عنوان " تدوین پروفایل بیان ژن های مقاوم به درمان ABC1-8 در کودکان مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد در خصوص پایه ریزی شیمی درمانی هدفمند " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و انجام BMA, BMB صرفا با پروتکل درمانی باشد و انجام آن جهت تحقیق ممنوع است مورد تصویب قرار گرفت
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.533 .

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان "مقایسه رویکردهای مختلف آناتومیک تزریق داخل مفصلی زانو در کنترل درد استئوآرتریت زانو تحت گاید سونوگرافی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و انجام تزریق داخل مفصلی توسط پزشک متخصص ارتوپد انجام گیرد مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.534

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی دقت سونوگرافی در توزیع ماده کنتراست در فضای اپیدورال کمری با روش تزریق ترانسفورامینال در بیماران مبتلا به کمر دردهای مزمن رادیکولر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.535

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " بررسی مقایسه ای بلوک مداوم سراتوس (SPB) serratus anterior plane block و اپیدورال توراسیک در بیدردی بعد از عمل توراکتومی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدمسعود هاشمی با عنوان " مقایسه تاثیر هیالورونیک اسید (STABHA) لیزر پرتوان و استروئید در درمان اپی کوندیلیت آرنج (elbow epicondylitis)" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کمال فانی با عنوان " بررسی اثر دوزهای متفاوت ترانکسامیک اسید بر پرفوزیون میوکارد بعد از جراحی بای پاس کرونر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " ارتباط میان اعتیاد به اینترنت و اضطراب هراس اجتماعی و سواس اجباری در کاربران ایرانی: مطالعه مرور سیستماتیک و متاآنالیز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.536

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی مقایسه ای پروتئوم سرم بیماران مبتلا به هیداتیدوزیس و افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.537

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی منشاء مولکولی مشترک در گاستریت و آدنوکارسینومای معده با استفاده از تحلیل شبکه تعامل پروتئین " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.538

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی مسیرهای زیستی مشترک و افتراقی بین کولیت و آدنوکارسینومای کولون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.539

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان " کاربرد الگوریتم تعدیل یافته (m-BIRCH) در ناحیه بندی عملکرد مغز براساس داده‌های تصویربرداری تشدید مغناطیسی کارکردی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.540

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " مطالعه سیستمی فنوتیپ شناخت در طیف اختلالات افسردگی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.541

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اثرات طولانی مدت مصرف مت آمفتامین بر روی گلیوزیس تغییرات مورفولوژیکی استریولوژیک ناحیه هیپوکامپ , ناحیه شنوایی در مغز اجساد معتادان شیشه ای مرکز کهریزک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت از اولیاء دم یا مراکز ذی صلاح و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت .
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.542

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدحسن حیدری با عنوان " بررسی تاثیر نوروپروتکتیو پیوند سلول های سرتولی بر بیماری آتاکسی مخچه ای در موش صحرایی تحت القای 3- AP " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.543

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد امین عبدالهی فر با عنوان " بررسی اثرات داربست PCL/gelatin و فعال کننده پلاسمینوژن بافتی بر ترمیم عصب سیاتیک پس از اکسوتومی در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.544

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۴۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان "تعیین توالی در چند ناحیه ژنی بر روی گونه های نایسریا مننژیتیدیس و استرپتوکوکوس پنومونیه های جدا شده از خون و مایع مغزی نخاعی در کودکان با بیماری مننژیت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1396.545 .

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی با عنوان " بازشناسی فرایندهای موجود در بخش آی سی یو جراحی مغز و اعصاب بیمارستان لقمان و راهکارهای حل رخنه های اخلاقی آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.546

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان " بررسی اثر بخشی پلاسمای غنی از پلاکت در ترمیم زخم های غیر عفونی دیابتی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.547

۴۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان " بررسی اثربخشی تجویز خوراکی قرص سیر بر پروفایل چربی شاخص های التهابی و قلبی عروقی بیماران تحت دیالیز همودیالیز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.548

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسام علیرضایی با عنوان " بررسی اثر عصاره گیاه خرفه بر میزان تشنگی و آسیب کلیوی ناشی از جنتامایسین در رت " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.549

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان " مقایسه اثر محلول های نرمال سالین و هیدروکسی انیل استارچ ۶ درصد داخل وریدی بر تغییرات همودینامیک بعد از بی حسی نخاعی در بیماران تحت جراحی اندام تحتانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1396.550 .

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

طرحهای مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صانعی طاهری با عنوان "ارتباط قطر مجرای صفراوی مشترک با شدت آترواسکلروز آئورت شکمی براساس امتیاز پلاک های کلسیفیه" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.551

طرحهای مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "تبیین فرآیند تعاملی بین تیم سلامت با بیماران دچار سرطان: طراحی الگوی مبتنی بر آموزه های دینی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.552

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای مهدی فانی با عنوان "مقایسه اثربخشی رویکرد چند وجهی اسلامی با درمان ماتریکس در میزان خودکنترلی آمادگی برای تغییر و بهزیستی روانشناختی سوء مصرف کنندگان مواد افیونی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . IR.SBMU.RETECH.REC.1396.553

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات پاتولوژی کودکان

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شیرین فریور با عنوان "بررسی و تعیین بیومارکر های مولکولی در بدخیمی های مغزی کودکان ایرانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.554

طرحهای واحد تحقیقات توسعه بالینی اختر

۵۶- پیرو جلسه ۳۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۷/۲۳ طرح تحقیقاتی خانم دکتر فهیمه حسینی با عنوان "اثرات همراهی آدنوزین با بیحس کننده موضعی (local.Anesthetic) بر شروع اثر و میزان موفقیت بلوک اینفرا کلاویکولر تحت هدایت سونوگرافی و دستگاه Nerve Stimulator" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.555

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی اکبرزاده با عنوان "بررسی پیش گویی کننده های antitachycardia pacing موفقیت آمیز در بیماران دارای ICD در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.556

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالحمید باقری با عنوان "بررسی تاثیر آنژیوپلاستی عروق کروناری (PCI) بر شاخص حجم دهلیز چپ (LAV) و عملکرد دیاستولی در اکوکاردیوگرافی بیماران فاقد سابقه فشار خون بالا" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.557

۵۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم طاهرخانی با عنوان "بررسی شاخص خطر ده ساله بیماری قلبی-عروقی در افراد فاقد بیماری قلبی عروقی مراجعه کننده به بیمارستان مدرس در سال ۱۳۹۶" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.558

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر الهام قندالی با عنوان "مقایسه یونتوفورزیس ژل آلومینیوم کلراید هگزا هیدرید و یونتوفورزیس آب شهر در افراد مبتلا به پرتعریقی اولیه کف دست" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.559

۶۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم ناهید پورباقری کومله با عنوان "مقایسه ی مشکلات عاطفی-رفتاری برادران و خواهران سالم ۳-۹ ساله کودکان اوتیسم و سندرم داون" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.560

۶۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم منصوره غلام زاده با عنوان "بررسی مقایسه ای بازی های وانمودی بین کودکان عادی و کودکان اوتیسم با عملکرد بالا در بازه سنی ۴-۶ سال با استفاده از تست ChIPPA" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.561

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم عالیه حریری با عنوان " : بررسی تأثیر تمرین ذهنی بر راه رفتن دانش آموزان دایپلژی اسپاستیک مقاطع راهنمایی و متوسطه مدارس جسمی-حرکتی دخترانه شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.562

۶۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا اسدی با عنوان " مقایسه ی الگوهای پردازش حسی خواهران یا برادران سالم افراد مبتلا به اوتیسم با فرد مبتلا به اوتیسم و همتایان بهنجار آنها " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.563

۶۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی شمسیان نورسته با عنوان " شناخت تجربه ی افراد ایرانی دچار آلبنیسم در زمینه ی مشارکت اجتماعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.564

۶۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نگار نیک بخت با عنوان " : ترجمه و بررسی ویژگی های سایکومتریک نسخه فارسی پرسشنامه فعالیت های روزمره پارکینسون پن (PDAQ-15) در افراد مبتلا به پارکینسون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.565

۶۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رضاییان با عنوان " بررسی تاثیر روشهای مختلف کینزیوتیپ بر حداکثر قدرت گرفتن و حس نیرو در افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.566

۶۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم سمیه محمدی کیش با عنوان " بررسی تاثیر کاربرد کینزیوتیپ کمر و عضلات همسترینگ بر دامنه حرکتی ستون فقرات کمری در زنان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.567

۶۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ابتهسام سجادی با عنوان " بررسی مقایسه ای درک همخوان های انفجاری و سایشی در افراد موسیقی دان و افراد غیرموسیقی دان در حضور نواز همهمه " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت تمهیدات لازم جهت پیشگیری از آسیب به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.568

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۷۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم عارفه سلامی با عنوان " تاثیر آنی ارتعاش کل بدن بر حس وضعیت سر و گردن در افراد دچار جلوآمدگی سر در دو وضعیت تحمل وزن بر روی اندام فوقانی و تحتانی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم طیبه میرهاشمی با عنوان " مقایسه سونو گرافیک ضخامت عضلات تراپیوس فوقانی سوپرا اسپیناتوس اینفرا اسپیناتوس و دلتوئید در افراد مبتلا به شانه منجمد و افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.569

۷۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم سارا موقر با عنوان " مقایسه اثر 4 هفته کاپینگ و کینزیوتیپ بر کاهش علائم سندرم تونل کارپ دوران بارداری (بررسی اولتراسونوگرافی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.570

۷۳- پیرو جلسه ۱۸۱ کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۶/۵/۱ پایان نامه تحقیقاتی اعظم چراکار با عنوان " بررسی تاثیر موسیقی خوشایند و ناخوشایند بر آزمون تراز پذیرش نوز فارسی در شنوندگان هنجار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.571

۷۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمود اکرم زاده با عنوان " بررسی اثر ماساژ تحریکی عضلات فلکسور و اکستنسور زانو بر حس وضعیت مفصل زانو در سالمندان مذکر " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.572

۷۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دل آرا کسائیان با عنوان " مقایسه شدت فعالیت عضلات کف لگن با الکترومیوگرافی سطحی در زنان سالم با بی اختیاری استرسی ادرار و پرکاری مثانه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۷۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم اکرمیان آرانی با عنوان " طراحی و ارزیابی سیستم تصمیم یار تشخیص بیماری مولتیپل اسکلروزیس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.573

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۷۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا قانع عزابادی با عنوان " بررسی ارزش Multiparametric-MRI در تشخیص و تعیین محل ضایعه در سرطان پروستات در inner gland و مطابقت با یافته های حاصل از بیوپسی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۷۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه سالارپور با عنوان " ارزیابی میزان بیان هفت ژن درگیر در تمایز رده میلوئیدی در بیماران تازه تشخیص داده شده مبتلا به لوسمی میلوئیدی حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1396.574 .

۷۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم مینا افضلی با عنوان " : ارائه مدل معماری داده ای سیستم اطلاعات اختلال فلج مغزی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.575

۸۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم مستانه امامی با عنوان " مقایسه میزان کارآیی مدل های پیش بینی احتمال ابتلا به سرطان دهانه رحم با استفاده از الگوریتم های طبقه بندی مبتنی بر روش های داده کاوی شبکه عصبی و ماشین بردار پشتیبان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.576

۸۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای سیدمهدی طباطبایی با عنوان "ارایه مدل رگرسیون پواسون بیزی با انباشتگی دوگانه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.577

۸۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای حمید تقوی با عنوان " مقایسه پارامترهای شاخص های دوزاشعه و بهبود کنتراست در حضور نانوذرات طلا با پوشش پلی اتیلن گلیکول و مواد حاجب رایج مورد استفاده در تصویربرداری سی تی اسکن روی فانتوم معادل بافت بدن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.578

۸۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه خالصی با عنوان " ساخت نانوکامپوزیت با ستر الاستومری PDMS بعنوان حفاظ در برابر پرتوی گاما TC-99mm و مقایسه آن با 0.5mm حفاظ استاندارد سربی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.579

طرحهای مصوب دانشکده آموزش علوم پزشکی

۸۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم بیتا پیاهور با عنوان " ارزشیابی توانمندیهای مراقبین سلامت مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاههای سلامت تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی در برنامه کشوری کودک سالم

صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

پس از آموزش بدو خدمت " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.580

۸۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای اکبر پیروزمندش با عنوان " بررسی تاثیر ارزشیابی تکوینی بر بکارگیری راهبردهای یادگیری خود تنظیم و استرس امتحان دانشجویان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.581

۸۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم الهه سید علوی نوبر با عنوان " بررسی کیفیت خدمات آموزشی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی از دیدگاه دانشجویان با استفاده از ابزار سرکوال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.582

طرحهای مصوب دانشکده فناوریهای نوین

۸۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان " مهار میان کنش PDL-1 با گیرنده PD-1 با استفاده از پپتید انتخابی از کتابخانه فاژی و بررسی اثر آن بر رشد تومور القا شده با تزریق سلول های CT26 " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.583

۸۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم آریتا آذرپور با عنوان " بررسی بیان miRNA های 31 199a-5p 125b-5p و ژن های هدف آن ها FOXP3LIFFGFR2 در بیماران دارای شکست مکرر لانه گزینی جنین متعاقب تزریق داخل رحمی سلول های تک هسته ای خون محیطی اتولوگ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۹- پیرو جلسه ۲۷ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۶/۸/۲۳ مقاله آقای حامد رادمهر با عنوان " مقایسه ارتباط تعهد مذهبی با میزان پایداری ازدواج در دو گروه از زوجین متقاضی طلاق و عادی شهر تهران " مطرح و انتشار نتایج تحقیق بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.584

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای دکترسید جلیل حسینی با عنوان " تاثیر ویتامین E بر زنده ماندن و تکثیر سلولهای بنیادی اسپرماتوگونی موش طی فرایند انجماد سلولی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.585

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیتوشیمی

۹۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جواد شریفی راد با عنوان " بررسی فعالیت های زیستی و آنالیز ترکیبات شیمیایی گیاه سیزاب ایرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.586

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۹۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مزگان بنده پور با عنوان " بررسی تاثیر یونوفور کلسیم بر پیامد بلوغ آزمایشگاهی تخمک های انسانی میزان لقاح و تکامل جنین " مطرح و مقرر شد محل اخذ تخمکها و سرنوشت جنین حاصله در پروپوزال قید شود.

۹۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی تاثیر القا میوز با یونوفور کلسیم بر استرس اکسیداتیو و روند آپوپتوز تخمک انسانی پس از بلوغ در شرایط آزمایشگاه " مطرح و مقرر شد محل اخذ تخمکها و سرنوشت جنین حاصله در پروپوزال قید شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۹۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا زالی با عنوان " استفاده از سلولهای بنیادی مزانشیمال در بیماران acute stroke مشتمل بر فازهای مطالعاتی : ایمنی و اثر بخشی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.587

۹۵- نامه شماره ۱۲۷۹ مورخ ۹۶/۶/۲۷ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم شهربانو اخوتی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر برنامه توانمندسازی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.588

۹۶- نامه شماره ۱۷۳۰۳۲ مورخ ۹۶/۶/۲۷ دانشگاه پردیس البرز در خصوص معرفی خانم زهرا ایمانیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارائه الگوی بیمارستانی دوستدار کودک در کشور با رویکرد بومی " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.589

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۹۷- نامه شماره ۱۵۲۹۳ مورخ ۹۶/۸/۶ دانشگاه علوم بهزیستی در خصوص معرفی خانم زینب فریمانه جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی رابطه ویژگی های شبکه اجتماعی با نمایه توده زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشت درمانی شهر تهران در سال ۹۶ " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات در جلسه کمیته اخلاق شرکت نماید.

۹۸- نامه شماره ۰۴۷۷/۴۱ مورخ ۹۶/۸/۱ مرکز تحقیقات سلامت کودکان در خصوص تاسیس کمیته سازمانی اخلاق آن مرکز مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۹۹- نامه شماره ۴۴۱۸۰ مورخ ۹۶/۸/۳ مرکز تحقیقات سرطان در خصوص تاسیس کمیته سازمانی اخلاق آن مرکز مطرح و مقرر شد براساس دستورالعمل معرفی گردد.

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا شهسواری با عنوان " بررسی اثر ترکیبات جدید تری آریل پیرازول بر روی پرولیفراسیون سلولهای MDA-MB-231 و T-47D سرطان پستان در مقایسه با رده نرمال AGO1522 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.590

طرح های مصوب کمیته پژوهشی دانشجویان دانشگاه

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز میانگین سن یائسگی در زنان ایرانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.591

۱۰۲- طرح تحقیقاتی خانم ژیان شیخی با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد تکنولوژی پلاسمای سرد برای فرآوری غذا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.592

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم ژیان شیخی با عنوان " اندازه گیری ویتامین B_{۱۲} با استفاده از سنسورهای نوری رنگ سنجی الکتروشیمیایی و میکروبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.593

۱۰۴- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظام مند و فرا تحلیل شیوع لژونلا پنومولفیا در سیستم های آبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.594

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی توپولوژیک و هستی شناسی شبکه تعامل پروتئین-پروتئین اختلال میگردن به منظور معرفی بیوماکرهای مهم " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1396.595

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

- ۱۰۶- طرح تحقیقاتی خانم شب بو امیردیوانی با عنوان " بررسی نظام مند اثر آنزیم ترانس گلوتامیناز بر خواص سلامت مواد غذایی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.596
- ۱۰۷- طرح تحقیقاتی خانم سعیده جعفری نسب با عنوان " بررسی نظام مند اثر رژیم Low-FODMAP بر بیماری سندرم روده تحریک پذیر " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.597
- ۱۰۸- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظام مند غلظت و شیوع افلاتوکسین ۱ m در شیر انسانی و ارزیابی خطر آن در ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.598
- ۱۰۹- طرح تحقیقاتی آقای یداله فخری با عنوان " بررسی نظام مند غلظت فلوراید در منابع آب آشامیدنی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.599
- ۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم شب بو امیردیوانی با عنوان " بررسی فعالیت آنتی اکسیدانی اسید های فنولیک واسید های آلی دم کرده چای سبز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.600
- ۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی توپولوژیک و هستی شناسی شبکه برهم کنش پروتئین-پروتئین اختلال سندرم داون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.601
- ۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم غزاله اسلامیان با عنوان " بررسی اثرات مداخلات فعالیت بدنی در کنترل اضافه وزن و چاقی کودکان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.602
- ۱۱۳- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی مولکولی سرطان مثانه با استفاده از آنالیز شبکه تعاملی پروتئینی و هستی شناسی زیستی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.603
- ۱۱۴- طرح تحقیقاتی خانم غزاله اسلامیان با عنوان " بررسی رابطه دریافت زیتون و روغن زیتون و سندرم متابولیک " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.604
- ۱۱۵- طرح تحقیقاتی خانم غزاله اسلامیان با عنوان " بررسی رابطه روزه داری با میزان تبعیت از الگوی غذایی سالم پس از ماه مبارک رمضان در افراد سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.605

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۱۱۶- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی ساختاری و عملکردی خوشه های پروتئینی مهم در سرطان پوست با استفاده از آنالیز شبکه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.606

۱۱۷- طرح تحقیقاتی خانم مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی متابولیت های مهم مرتبط با پروتئین های مرکزی شبکه تعاملی حمله قلبی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.607

۱۱۸- طرح تحقیقاتی آقای احسان شاملو با عنوان " بررسی نظام مند شیوع و مقاومت انتی بیوتیکی لیستریا در شیر و لبنیات " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.608

۱۱۹- طرح تحقیقاتی آقای میثم شریفی با عنوان " بررسی روایی و پایایی پرسشنامه میزان رعایت منشور حقوق بیمار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.609

۱۲۰- طرح تحقیقاتی خانم سیده زهرا میرحسینی با عنوان " بررسی ارتباط الگوی غذایی با سکنه ی قلبی در بیمارستان آیت اله طالقانی تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.610

۱۲۱- طرح تحقیقاتی آقای کاوه رستمی با عنوان " تجزیه و تحلیل عوامل موثر در حوادث منجر به مرگ ناشی از برق گرفتگی در طی سال های ۱۳۸۵-۱۳۹۵ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.611

۱۲۲- طرح تحقیقاتی آقای محمد متقیان با عنوان " بررسی ارتباط الگوهای دریافت مواد مغذی و تغییرات فاکتورهای تن سنجی پروفایل لیپیدیانسولین قند و فشار خون در بزرگسالان شهر تهران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.612

۱۲۳- طرح تحقیقاتی خانم مرضیه ساعی قره ناز با عنوان " بررسی باورهای بهداشتی زنان درمورد غربالگری پاپ اسمیر وعوامل مرتبط با آن در زنان مراجعه کننده به مراکز بهداشتی منتخب دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درسال ۱۳۹۶ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1396.613

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۴۰

۹۶/۸/۶

۱۲۴- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجهوی با عنوان " بررسی فصلیت در وقوع مرگ در شهر تهران و عوامل مرتبط با آن " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.614

۱۲۵- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه براتی طرقي با عنوان " بررسی نظام مند استفاده از نانوذرات اکسید آهن در درمان لوسمی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.615

۱۲۶- طرح تحقیقاتی خانم مریم غلامعلی زاده با عنوان " بررسی نظام مند و متاآنالیز مقایسه مکانیسم تاثیر ژن FTO بر چاقی و سرطان پستان " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.616

۱۲۷- طرح تحقیقاتی آقای سیدمحمدهادی امامت با عنوان " بررسی ارتباط بین دریافت گلاکتوز و بیماری کبدچرب غیرالکلی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RETECH.REC.1396.617